



Recife, 10 de março de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

PRINCESA ISABEL

- PB

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023 - PROCESSO ADM. Nº
100009/2023

Número: 464.464

ATT.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Abertura: 13/03/2023 às 14:00

| Item | Und | Qtd. | Descrição | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|--|-----|------|---------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| 1 | KIT | 12 | MYOGLOBIN | IN VITRO | 1.710,00 | 20.520,00 |
| Vir.Unitario: um mil setecentos e dez reais Vir. Total: vinte mil quinhentos e vinte reais | | | | | | |
| 2 | KIT | 12 | D-DIMER; Apresentação em 25 testes. | IN VITRO | 1.342,50 | 16.110,00 |
| Vir.Unitario: um mil trezentos e quarenta e dois reais e cinqüenta centavos Vir. Total: dezesseis mil cento e dez reais | | | | | | |
| 3 | KIT | 12 | B-HCG; Apresentação em 25 testes. | IN VITRO | 750,00 | 9.000,00 |
| Vir.Unitario: setecentos e cinqüenta reais Vir. Total: nove mil reais | | | | | | |
| 4 | KIT | 180 | HBA1C; Apresentação em 25 testes. | IN VITRO | 735,00 | 132.300,00 |
| Vir.Unitario: setecentos e trinta e cinco reais Vir. Total: cento e trinta e dois mil trezentos reais | | | | | | |
| 5 | KIT | 180 | TSH PLUS; Apresentação em 25 testes. | IN VITRO | 1.152,00 | 207.360,00 |
| Vir.Unitario: um mil cento e cinqüenta e dois reais Vir. Total: duzentos e sete mil trezentos e sessenta reais | | | | | | |
| 6 | KIT | 180 | T 4; Apresentação em 25 testes. | IN VITRO | 1.080,00 | 194.400,00 |
| Vir.Unitario: um mil oitenta reais Vir. Total: cento e noventa e quatro mil quatrocentos reais | | | | | | |
| 7 | KIT | 180 | T 3; Apresentação em 25 testes. | IN VITRO | 1.185,00 | 213.300,00 |
| Vir.Unitario: um mil cento e oitenta e cinco reais Vir. Total: duzentos e treze mil trezentos reais | | | | | | |
| 9 | KIT | 24 | ICORTISOL; Apresentação em 25 testes. | IN VITRO | 1.461,00 | 35.064,00 |
| Vir.Unitario: um mil quatrocentos e sessenta e um reais Vir. Total: trinta e cinco mil sessenta e quatro reais | | | | | | |
| 12 | KIT | 12 | LH; Apresentação em 25 testes. | IN VITRO | 975,00 | 11.700,00 |
| Vir.Unitario: novecentos e setenta e cinco reais Vir. Total: onze mil setecentos reais | | | | | | |
| 13 | KIT | 12 | FHS; Apresentação em 25 testes. | IN VITRO | 1.275,00 | 15.300,00 |



Recife, 10 de março de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

PRINCESA ISABEL

- PB

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023 - PROCESSO ADM. Nº
100009/2023

Número: 464.464

ATT.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Abertura: 13/03/2023 às 14:00

| Item | Und | Qtd. | Descrição | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-----|------|---------------------------------------|----------|----------------|-------------|
| Vir.Unitario: um mil duzentos e setenta e cinco reais | | | | | | |
| Vir. Total: quinze mil trezentos reais | | | | | | |
| 14 | KIT | 90 | PSA; Apresentação em 25 testes. | IN VITRO | 1.372,50 | 123.525,00 |
| Vir.Unitario: um mil trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos | | | | | | |
| Vir. Total: cento e vinte e três mil quinhentos e vinte e cinco reais | | | | | | |
| 15 | KIT | 90 | VIRAMIN D; Apresentação em 25 testes. | IN VITRO | 1.225,50 | 110.295,00 |
| Vir.Unitario: um mil duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos | | | | | | |
| Vir. Total: cento e dez mil duzentos e noventa e cinco reais | | | | | | |

Valor Global da Proposta : R\$ 1.088.874,00
(um milhão de oitenta e oito mil oitocentos e setenta e quatro reais)

Validade da Proposta : 60 (SESSENTA) DIAS

Condição de Pagamento : 30 (TRINTA) DIAS

Prazo de Entrega : 10 (DEZ) DIAS

Frete : CIF

Observação : NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS TAIS COMO: FRETE, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, SEGURO, EMBALAGEM, TAXAS, TRIBUTOS, IMPOSTOS, BEM COMO OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO.
VALOR DA ALÍQUOTA DE ICMS 18%,
RECOLHIDO NO ESTADO DE PERNAMBUCO.
BANCO DO BRASIL N. 001
AGÊNCIA N. 3433-9;
CONTA CORRENTE N.2532-1
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 014371-5
INSCRIÇÃO ESTADUAL 000503185
ESTAMOS DE ACORDO E ACEITAMOS TODAS AS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.
E-MAIL: medical@medical-pe.com.br
OS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO COM DESCONTO RELATIVO AO ICMS, CONFORME ART. N. 63º, ANEXO 7, DO DECRETO N. 44.650/2017.